Mini2系列
观测型非制冷红外模
组产品手册
V1.0
I
目 录
目录............................................................................................................................................2
1. 产品简介 ............................................................................................................................3

7
2、产品选型
2.1、型号编码规则
表2-1 Mini2 模组型号编码规则
Mini2-384 09110X H NR M A
产品名 镜头
（焦距、镜头 F数）
增益模式 机芯模式 镜头调焦
类型
镜头序列号
Mini2-384
Mini2-640
09110X:9.1mm F1.0
18011X:18mm F1.1
55010X:55mm F1.0
H：高画质 NR：成像
S：定焦
M：手调
N：无镜头
A：该焦距、f数、
调焦模式的第一款
镜头
2.2、可选型号
表2-2 Mini2 模组可选型号列表
模组
Mini2 384 Mini2 640FOV
镜头 选型
3.9mm F1.1 定焦
65°×50° ×
Mini238403911XHNRSA ×
6.8mm F1.1 定焦
39.4°×29.4° ×
Mini238406811XHNRSA ×
9.1mm F1.0 手调
29.2°×21.7° 48.7°×38.6°
Mini238409110XHNRMA Mini264009110XHNRMA
注1： 以上所有镜头均为A款，后续如有更新，将更新标注。
7
2.3、镜头参数
表2-3 镜头参数
镜头
代号
镜头参数
镜头景深 探测距离 识别距离 辨认距离 重量
（镜头+法兰）
焦距
mm
F 数 IFOV
3D911X 3.9 1.1 3.07mrad 0.3m~∞ 0.43km 0.1km 0.054km 10g±2%
06812X 6.8 1.2 1.76mrad 0.8m~∞ 0.76km 0.19km 0.09km 12g±5%
09110X 9.1 1.0 1.3mrad 1.73m~∞ 1.1km 0.25km 0.17km 10.5g±5%
注1：以上探测距离、识别距离和辨认距离以行人（1.8×0.5×0.3m）为目标，根据约翰逊准则进行
估算。
注2：此处重量仅指镜头重量。完整重量包括镜头、模组机身、连接排线、可选USB 组件。
注3：该表不包含视场角FOV 数据，该数据请参见本文“2.2 可选型号”。
注4：镜头景深指固定调焦（点胶或使用止螺固定）时可获得的最大清晰范围，非调焦范围，调焦
范围典型 值为 0.3m~∞。
3. 参数简介
表3-1 Mini2 模组产品性能参数
概况 MINI2